
18

Funkce
• Nejvyšší hydraulická separační kapacita
• Nejvyšší separační výkon
• Instalace pod úhlem až 45°

Materiály
• PP
• PVDF
• PE
• Nerezová ocel
• Speciální materiály

LTV 300 se svou složitější geometrií byl 
vyvinut pro nejvyšší separační výkon při 
vertikálním proudění plynu. Instalace tohoto 
profilu pod úhlem až 45° zaručuje lepší 
odtok separované kapaliny, včetně prachu 
a umožňuje vyrovnat se s velkými objemy 
odloučené kapaliny.

LTV 300
Vertikální proudění

Technické hodnoty platí pro systém voda/vzduch za standardních podmínek a s roztečí lamel přepážky 30 mm.

Hraniční diagram kapek LTV 300
40

35

30

25

20

15

10

5

0
0 1 2 3 4 5

Rychlost proudění 
[m/s]

LTV 300

Diagram tlakových ztrát LTV 
300

2.5

2.0

1.5

1.0

0.5

0
0 1 2 3

Rychlost proudění 
[m/s]

4 5 6

LTV 300

T
la

ko
vá

zt
rá

ta
[m

ba
r]

M
ez

ní
 v

el
ik

os
t k

ap
ek

 
[μ

m
]


